

ISLON ApS

**Revlingbakken 1, st. tv.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 38 80 17 75

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. februar 2022

Cihan Özen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISLON ApS
Revlingbakken 1, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 80 17 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 10. juli 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Cihan Özen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 66.605, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 54.957.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		177.882	165.512
Personaleomkostninger	1	<u>-8.815</u>	<u>-13.500</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		169.067	152.012
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>28.868</u>	<u>18.399</u>
Resultat før finansielle poster		197.935	170.411
Finansielle omkostninger	2	<u>-104.673</u>	<u>-112.042</u>
Resultat før skat		93.262	58.369
Skat af årets resultat	3	<u>-26.657</u>	<u>-17.887</u>
Årets resultat		<u>66.605</u>	<u>40.482</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>66.605</u>	<u>40.482</u>
		<u>66.605</u>	<u>40.482</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>7.235.600</u>	<u>5.771.732</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.235.600</u>	<u>5.771.732</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.235.600</u>	<u>5.771.732</u>
Likvide beholdninger		<u>21.976</u>	<u>108.577</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.976</u>	<u>108.577</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.257.576</u></u>	<u><u>5.880.309</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>4.957</u>	<u>-61.648</u>
Egenkapital	5	<u>54.957</u>	<u>-11.648</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.940</u>	<u>3.589</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.940</u>	<u>3.589</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.128.002</u>	<u>3.513.211</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.128.002</u>	<u>3.513.211</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	145.556	125.088
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.950	76.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		746.284	750.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.065.682	1.415.115
Selskabsskat		20.306	6.556
Anden gæld		<u>899</u>	<u>2.118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.064.677</u>	<u>2.375.157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.192.679</u>	<u>5.888.368</u>
Passiver i alt		<u><u>7.257.576</u></u>	<u><u>5.880.309</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.784	13.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>31</u>	<u>0</u>
	<u>8.815</u>	<u>13.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.673</u>	<u>112.042</u>
	<u>104.673</u>	<u>112.042</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.306	6.556
Årets udskudte skat	<u>6.351</u>	<u>11.331</u>
	<u>26.657</u>	<u>17.887</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.755.420
Tilgang i årets løb	<u>1.435.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.190.420</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	16.312
Årets værdireguleringer	<u>28.868</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>45.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>7.235.600</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 5 % og 10 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 17 % og 22 % af lejeindtægterne.

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4,00 % - 4,50 %. Det kan opgøres til 4,33 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	3,8	4,3	4,8
Dagsværdi	8.179.696	7.235.600	6.486.887
Ændring i dagsværdi	944.096	0	-748.713

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 5 % - 10 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 5 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	-0,5 % kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Tomgang	4,5	5,0	5,5
Dagsværdi	7.157.733	7.235.600	7.009.386
Ændring i dagsværdi	-77.867	0	-226.214

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-61.648	-11.648
Årets resultat	0	66.605	66.605
Egenkapital 31. december 2021	50.000	4.957	54.957

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.638.299	4.273.558	145.556	3.545.776
	3.638.299	4.273.558	145.556	3.545.776

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DEC-ISLON Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.274, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 7.236.